СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

18 декабря 2013 года  № 22/1
О дополнительных мероприятиях
по социально-экономическому
развитию района на 2014 год

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Совет депутатов решил:
1. Утвердить дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района на 2014 год согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 23 октября 2013 года № 20/3 «Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района на 2014 год».
3. Направить настоящее решение в управу Обручевского района города Москвы.

4. Главе управы Обручевского района города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Обручевский меридиан».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.

Глава муниципального
округа Обручевский                                                                      С.В. Андреев

  Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Обручевский от 18 декабря 2013 года № 22/1
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию районов на 2014 год [image: image1.emf]кол-во ед. изм.

СМР,

тыс.руб.

ПСД ,

тыс.руб.

1 2

3

4 5 6 7 8 9 10 11 12

Замена трубопровода ГВС по стоякам 389 пм. 2005,4 2005,4 0,0

мониторинг

Замена трубопровода ХВС по стоякам 311 пм. 744,6 744,6 0,0

мониторинг

Замена трубопровода ГВС по стоякам 389 пм. 2005,4 2005,4 0,0

мониторинг

Замена трубопровода ХВС по стоякам 311 пм. 744,6 744,6 0,0

мониторинг

3 ул. Профсоюзная д.60 к.2 I-510 1962 3548

Замена системы ЦО по  стоякам

655 пм. 2033,7 2033,7 0,0

мониторинг

Ремонт мягкой кровли

427 кв.м 854,0 854,0 0,0

мониторинг

Замена системы ЦО чердак,подвал 164 пм. 499,3 499,3 0,0

мониторинг

5 ул.Обручева д.19 к.2 II-18 1962 2747 Замена системы ЦО подвал 210 пм. 481,1 481,1 0,0

мониторинг

Замена системы ЦО в подвале

426 пм. 941,6 941,6 0,0

мониторинг

Замена системы ХВС в подвале

148 пм. 301,0 301,0 0,0

мониторинг

Замена системы ГВС в подвале

426 пм. 939,0 939,0 0,0

мониторинг

Замена трубопровода ХВС по стоякам

311 пм. 744,6 744,6 0,0

мониторинг

Замена трубопровода ГВС по стоякам

389 пм. 2005,4 2005,4 0,0

мониторинг

Замена трубопровода ЦО по стоякам 1344 пм. 4640,8 4628,9 0,0

мониторинг

Замена трубопровода ГВС по стоякам 389 пм. 2005,4 2017,3 0,0

мониторинг

Замена трубопровода ХВС по стоякам 311 пм. 707,4 707,4 0,0

мониторинг

Замена системы ЦО подвал,чердак

512 пм. 1297,9 1297,9 0,0

мониторинг

Замена системы ГВС  подвал

256 пм. 551,5 551,5 0,0

мониторинг

Замена системы ХВС  подвал

153 пм. 316,1 316,1 0,0

мониторинг

Замена системы ЦО чердак, подвал

1312 пм. 1529,4 1529,4 0,0

мониторинг

Замена системы ХВС в подвале

348 пм. 407,2 407,2 0,0

мониторинг

Замена системы ГВС чердак, подвал

1312 пм. 1529,4 1529,4 0,0

мониторинг

11 ул.Обручева д.18

I-МГ-601

1968

6542

Замена системы канализации в подвале

87 пм. 168,4 168,4 0,0

мониторинг

12 ул.Ак.Челомея д.8 к.1

П-47

1984 29578 Замена системы ГВС подвал

2865 пм. 3970,0 3970,0 0,0

мониторинг

13 ул.Обручева д.11 к.2

II-18

1964 2571 Замена системы ЦО чердак, подвал

270 пм. 774,7 774,7 0,0

мониторинг

14 ул.Новаторов д.34 к.3

П-43

1978 5864 Замена системы ГВС чердак, подвал

710 пм. 1065,0 1065,0 0,0

мониторинг

15 ул.Новаторов д.34 к.4

П-43

1978 5706 Замена системы ЦО чердак

380 пм. 570,0 570,0 0,0

мониторинг

16 ул.Новаторов д.40 к.15

II-18

1964 2786 Замена системы ЦО чердак

328 пм. 492,0 492,0 0,0

мониторинг

ИТОГО:

34324,9 34324,9 0,0

Правомерность

включения в

титульный

список

В том числе

4266

Адрес

Серия

год

постройк

и

Общ.

площадь

кв.м.

6

Элементы /вид работ

Объм работ

Всего

стоимость

тыс.руб.

№

2797 ул.Обручева д.19 к.1 II-18

6567 ул.Обручева д.12

I-МГ-601 1968 6544 ул.Обручева д.16 кор.2

6560 8

ул.Обручева д.20

I-МГ-601

1967 7 6511

1

2

ул.Обручева д.28 к.2

I-МГ-601

1966

I-МГ-601 1968

4 1963

ул.Гарибальди  д.24 к.3

И-209А

1971

6040 9 ул.Новаторов д.40 к.3

П-43

1980

15280 10 ул.Воронцовские пруды д.7

П-44

1984